

انرژی

گردش مالی ۲۳ هزار میلیارد تومانی صنعت برق کشور در سال

برداری می‌رسد.
وی گفت: پروژه فعلی وزارت نیرو در البرز آبرسانی به ۲۲ روستای البرز با جمعیت بالغ بر ۲۴ هزار نفر است.
وزیر نیرو با اشاره به مشارکت بخش خصوصی در پروژه‌های بخش نیرو خاطر نشان کرد: بیش از ۱۶۰۰ میلیارد تومان پروژه‌هایی است که در این هفته با مشارکت بخش خصوصی در البرز به بهره برداری می‌رسد.
وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اینکه تابستان امسال خاموشی نداشته‌ایم گفت: طی ۱۰ سال گذشته به جز پارسال حدود پنج درصد افزایش اوج بار مصرف داشته‌ایم و سال گذشته این آمار به سه درصد و امسال به یک درصد رسیده است.
وی اظهار کرد: مدیریت بهینه مصرف و افزایش توان تولید برق باعث شده تابستان امسال خاموشی نداشته باشیم.



مسال، ۲۲۷ پروژه مهم در استان‌های مختلف به بهره برداری می‌رسد که افتتاح آن‌ها تا سال ۱۴۰۰ در استان، ایجاد دو هزار و ۶۰۰ هکتار شبکه اصلی آبیاری و زهکشی و ۱۰۰ هکتار به بیش از هزار روستای دیگر در ۲۸ استان، ۲۹ تصفیه‌خانه فاضلاب در ۱۶ استان و ایجاد سه هزار مگاوات ظرفیت نیروگاهی در ۱۳ استان به بهره‌برداری می‌رسد.

وی گفت: برای این پروژه‌ها در سالی که با سخت‌ترین تحریم‌ها مواجهه هستیم بیش از ۳۳ میلیارد هزینه می‌شود. این پروژه‌ها به جز ۲۲ پروژه‌ای است که با اعتباری بالغ بر ۴۰۰۰ میلیارد تومان کلنگ زنی و در سال‌های بعدی به بهره برداری می‌رسد.

وی با اشاره به پروژه‌های وزارت نیرو در استان البرز تصریح کرد: در حال حاضر وزارت نیرو ۶۵۲ پروژه فعال در بخش آب؛ برق و... در این استان دارد که اغلب آنها به طور متوسط ۳۴ درصد پیشرفت داشته اند.

وی ادامه داد: اعتبار پروژه‌های در دست اجرای وزارت نیرو در البرز بیش از ۱۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است.

وزیر نیرو گفت: امروز ۲۳ پروژه ۲۷۷ میلیارد تومان اعتبار در البرز به بهره

وزیر نیرو گفت: سالانه بالغ بر ۲۳ هزار میلیارد تومان گردش مالی در صنعت برق کشور داریم که تقریباً صد درصد آن را از مردم دریافت می‌کنیم.

رئیس اردکانیان امروز شنبه در سفر یک روزه به استان البرز و در حاشیه بازدید سرزده از اداره برق شهرستان ساوجبلاغ، با اشاره به ضرورت پاسخگویی مناسب پرسنل ادارات برق به ارباب و رجوع اظهار کرد: سیستم این مجموعه باید به گونه‌ای باشد که به مطالبات مراجعه کنندگان در زمان مناسب پاسخ داده شود.

وی ادامه داد: روش کار، برنامه‌ریزی و ضوابط کار باید به گونه‌ای باشد که مردم با مراجعه به ادارات احساس شرمی و بطالت وقت نکنند.

وزیر نیرو با اشاره به این که بخش مهمی از منابع مالی صنعت برق از طریق مردم تأمین می‌شود، افزود: سالانه بالغ بر ۲۳ هزار میلیارد تومان گردش مالی در صنعت برق کشور داریم که تقریباً صد درصد آن را از مردم دریافت می‌کنیم.

وی اشاره کرد: قبض برق کاغذی را از مردم می‌گیریم و در قبال آن مواردی مانند ایجاد ساختمان‌های اداری شرکت برق، ایجاد شبکه‌های برق و یا احداث نیروگاه و اجرائی می‌کنیم.

اردکانیان با خطاب قرار دادن مدیرعامل شرکت توزیع برق استان البرز بیان کرد: سواست کار در سیستم ما باید به گونه‌ای باشد که مردم هنگام مراجعه به ادارات معطل نشوند. در این میان کارکنانی که به هر دلیل توان مواجهه با مردم و در صف قرار گرفتن خدمت به آن‌ها را ندارند، در سیستم شناسایی شوند.

وی گفت: باید افراد با اخلاق بی‌پشت گشیه‌های پاسخگویی به مراجعات مردمی مستقر شوند تا با توجه به موقع کار وقت کمی از مردم گرفته شود.

برق را ۱۷ برابر قیمت داخلی به همسایه‌ها می‌فروشیم

اردکانیان همچنین در نخستین روز از هفته دولت و سفر یک روزه به استان البرز برای بهربرداری از چند طرح عمرانی در این استان اظهار کرد: طی شش سال گذشته ۲۰۰ هزار و ۲۰۰ روستای کشور به شبکه آبرسانی سالم و پایدار متصل شده‌اند که این اتصال مشکل آب بیش از شش میلیون و ۷۰۰ هزار روستایی را برطرف می‌کند.

وی با اشاره به پروژه‌های مهم وزارت نیرو در سال جاری ادامه داد: تا پایان

قدرت‌نمایی صنعت نفت ایران از غرب کارون تا عسلویه

نیز برای صادرات گاز ایران کشف شده شد تا ایران از دو مسیر به عراق گاز صادر کند. افزایش تولید گاز در بزرگترین میدان مشترک گازی که در ۲۵۸ میلیون مترمکعب روز در پارس پاز سال ۹۱ به ۴۷۴ میلیون مترمکعب در اسفند ۱۳۹۵ رسید. اما نقطه عطف توسعه پارس جنوبی را باید در بهار سال ۹۶ جستجو کرد. در آن زمان ۵ فاز پارس جنوبی به صورت همزمان توسط رئیس جمهوری به بهره‌برداری رسید تا تولید این میدان به ۵۵۰ میلیون مترمکعب در روز افزایش یابد. این رقم در پایان سال گذشته به ۶۰۰ میلیون مترمکعب در روز رسید و اکنون ایران توانسته به تولید نظر برسد و حتی از آن پیشی بگیرد و امیدوار باشند عقب‌ماندگی سال‌های گذشته را در آینده جبران کند.

این افزایش تولید مدیون راه‌اندازی فازهای ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱ و ۲۲، بخشی از دریا، بخشی از ۱۴، بخشی از فازهای ۲۳، ۲۴ و ۲۵، بخشی از فاز استاندارد از سال ۱۳۹۲ تاکنون است.

همچنین به مدار کامل پالایشگاهی گاز فازهای ۱۳ و ۲۲ تا ۲۴ (۸ واحد) با ظرفیت خروجی ۱۰۰ میلیون مترمکعب در روز در سال ۱۳۹۷ و بهره‌برداری از ۶ سکوی دریایی و چاهای مربوطه با ظرفیت تولید ۸۵ میلیون مترمکعب در روز از دستاوردهای دیگر این سال‌ها در دولت یازدهم و دوازدهم است.

در میدان گاز پارس جنوبی به شمار می‌آید، سوا دیگر تا پایان اسفند، فازهای ۲۲ تا ۲۴ و ۱۳ و بخش دریایی فاز ۱۴ تکمیل خواهد شد. به میزان ۸۵ میلیون مترمکعب در روز گاز جدید به تولید این فازها اضافه خواهد شد. با راه‌اندازی فازهای جدید پارس جنوبی، میزان تامین گاز کشور از این میدان از ۲۹ درصد در سال ۱۳۹۱ به ۵۴ درصد در سال ۱۳۹۵ و ۶۳ درصد در سال ۱۳۹۷ افزایش یافته است.

کرده اما تولید از میادین نفتی مشترک با قوت ادامه دارد.

تا آنجا که ظرفیت تولید نفت خام از میادین مشترک غرب کارون شامل زادگان شمالی و جنوبی، یادآوران، پاران شمالی و جنوبی از ۷۰ هزار بشکه در روز در مرداد سال ۱۳۹۲ به حدود ۳۵۰ هزار بشکه در روز در پایان سال ۱۳۹۷ افزایش یافته است. تکمیل و بهره‌برداری از ردیفهای فراورشی طرح افزایش ظرفیت فراورزش نفت خام در حوزه غرب کارون جمعا با ظرفیت ۱۱۰ هزار بشکه به میزان ۱۶۵ هزار بشکه در روز از دیگر دستاورهای دولت این منطقه به شمار می‌رود.

از سوی دیگر ساخت خط لوله گورم - جاسک نیز آغاز شده که قرار است نفت خام تولید شده در غرب کارون را به بندر جاسک در سواحل مکران برای صادرات منتقل دهد. علاوه بر میادین غرب کارون، سایر میادین مشترک نفتی نیز پیشرفت قابل توجهی در تولید داشته‌اند. به طور مثال تولید نفت از میدان مشترک آذر در اهر، پارس جنوبی و روهای سال ۱۳۹۵ آغاز شد و روند افزایشی تولید از این میدان نیز ادامه دارد.

تا آنجا که پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد تا پایان سال جاری تولید روزانه از این میدان به ۶۰ هزار بشکه در روز خواهد رسید. همچنین آغاز تولید نفت خام از لایه نفتی پارس جنوبی نیز دستاوردی مهم به شمار می‌رود. راندانازی تاسیسات متحرک فراورزش تولید نفت در خلیج فارس و آغاز تولید از لایه نفتی میدان پارس جنوبی در فروردین ۱۳۹۶ در حالی انجام شد که طرف قطری سال‌ها از این لایه نفتی برداشت کرده بود. اکنون نیز قرار است توسعه این میدان با هدف افزایش برداشت در قالب قراردادهای جدید نفتی صورت گیرد. اما این تمام ماجرا نیست. علاوه بر نفت، تولید گاز ایران نیز رکورد جدیدی را به ثبت رساند. در این سال‌ها با تکیه بر افزایش تولید گاز، خوراک پایداری برای پتروشیمی‌ها تأمین شد و بازار جدیدی

افزایش تولید ایران از میانین مشترک نفتی و گازی در سال‌های اخیر آنچنان ندرت‌مند بوده که تولید نفت در غرب کارون ۵ برابر شده و تولید گاز از میدان مشترک پارس جنوبی نیز رشد بیش از ۱۰۰ درصدی را نشان می‌دهد.

روی کار آمدن دولت یازدهم و بازگشت بیژن زنگنه به عنوان وزیر نفت به دولت، با مذاکرات ایران و ۱۰۵ برای حل و فصل پرونده هسته‌ای همراه بود.

این موضوع اگر چه برای تمامی صنعت‌های کشور از سیاسی گرفته تا اقتصادی اهمیت داشت اما بیش از هر چیز بر بخش نفت سایه انداخته بود. بعد از آن قطعنامه شورای امنیت علیه ایران، تولید و صادرات نفت ایران کاهش پیدا کرد اما نکته قول داده بود بافلاصه بعد از برداشته‌شدن تحریم‌ها، تولید نفت را افزایش داده و صادرات را بر روزه‌های پیش از تحریم بازمی‌گرداند.

این شرایط بود که عدم دسترسی ایران به تکنولوژی روز دنیا در سال‌های تحریم، شرایط تولید را سخت کرده و از سوی دیگر بر میانین مشترک نفتی از مساسلگان جامه‌ده بود. البته بیشتر تمرکز در میانین مشترک مربوط به میدان گازی پارس جنوبی و میدان نفتی غرب کارون بود. قطر و عراق در این میدان تکیه بر توان شرکت‌های بزرگ دنیا مشغول برداشت بودند و از یک سو نبود تکنولوژی و از سوی دیگر مشکلات صادراتی باعث شده بود تا تولید ایران کمتر از قیاباشد. بنابراین منطقه بود که اولین گام بعد از برداشته‌شدن تحریم‌ها، افزایش تولید و بازایی بازارهای صادراتی ایران باشد. همین اتفاق نیز افتاد. ایران طرف روند بعد از اجرایی‌شدن برجام، تولید نفت خود را تا مرز ۴ میلیون بشکه در روز افزایش داد و صادرات نیز به بالای ۲ میلیون بشکه در روز بازگشت. هر چند که تا تحریم‌های یک جانبه آمریکا علیه صنعت نفت ایران، صادرات نفت کاهش پیدا

۲ میلیون بشکه نفت خام سنگین در بورس انرژی عرضه می شود

اطلاعیه هفتمین عرضه نفت خام سنگین شرکت ملی نفت ایران در رینگ بین الملل بورس انرژی برای تاریخ سه شنبه (۵ شهریور) منتشر شد.

بر اساس اعلام شرکت ملی نفت ایران، اطلاعیه عرضه دو میلیون بشکه نفت خام سنگین در رینگ بین الملل بورس انرژی با قیمت پایه ۵۰ دلار و ۳۷ سنت برای هر بشکه منتشر شد.

مرتضی محسنی تمیانیان، نماینده شرکت ملی نفت ایران در بورس انرژی گفت: بر اساس قانون بودجه سال ۹۸ وزارت نفت مکلف هست ماهانه حداقل دو میلیون بشکه نفت خام سبک، دو میلیون بشکه نفت خام سنگین و دو میلیون بشکه میعانات گازی عرضه کند که عرضه های امسال از جمله عرضه این هفته بر این اساس این قانون است.

این هفتمین عرضه نفت خام سنگین در رینگ بین الملل از زمان آغاز عرضه نفت در بورس انرژی است. دهم اردیبهشت امسال در نخستین عرضه نفت خام سنگین ۷۰ هزار بشکه معامله شد.

خبرداران می توانند تا ۳ ماه پس از انجام معامله، محموله را تحویل بگیرند و تحویل محموله در سایر مناطق منوط به تایید شرکت ملی نفت ایران است.

بر اساس این گزارش، عرضه نفت خام در بورس انرژی ایران در راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی مبتنی بر ایجاد تنوع در روش های فروش نفت و استفاده از ظرفیتهای بخش غیردولتی و منظور صادرات نفت خام در دستور کار قرار گرفته است.

عرضه نفت خام و میعانات گازی در بورس انرژی با هدف افزایش سهم بخش خصوصی در معاملات نفت و همچنین یافتن مشتریان و بازارهای جدید برای طلای سیاه ایران انجام می شود.

به عقیده کارشناسان اگر چه این عرضه ها می تواند باعث رونق حضور بخش خصوصی شود با آن حال کم تجربه بودن بخش خصوصی در این زمینه باعث شده تا نتوان در کوتاه مدت انتظار معاملات بزرگ را داشت.

برنامه دولت برای یک میدان گازی

تاسیس موسسه غیر تجاری نوید توسعه فناوری

نوآوری شریف در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۴ به شماره ثبت ۶۳۸۱ به شناسه ملی ۰۲۰۸۲۰۰۲۱۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع : مشاوره و انجام خدمات انتقال فناوری، تجاری سازی و فن بازار، فرآیندهای توسعه و انتقال فناوری، امکان سنجی فنی و انجام طرح های توجیهی مورد نیاز برای صنعت و سازمان ها - ارزیابی سطوح فن آوری، نوآوری، آمادگی ساخت و مدیریت، برگزاری سمینارها، کارگاه در زمینه موضوع فعالیت شرکت شناسایی، تبدیل و جذب ایده ها، ابتکارات و نوآوری ها به محصول، ارائه خدمات مشاوره حوزه مدیریت فناوری و نوآوری خدمات پشتیبانی اداری قابل واگذاری به بخش خصوصی، ارائه خدمات مشاوره بازاریابی و فروش محصولات و خدمات فناورانه در داخل و خارج کشور. مشاوره خدمات کلینیکی به صنایع، انجام مطالعات، پایش و عرضه یابی واحدهای صنعتی و سازمان ها، راه اندازی و پیاده سازی واحد مطالعات و توسعه دانش فنی در صنایع یا رویکرد نوآوری باز؛ برنامه ریزی، مشاوره و راه اندازی تخصصی عرضه و تقاضا در قالب بازار فناوری و مراکز نوآوری باز؛ شناسایی و رفع نیاز فناورانه صنایع و سازمان ها؛ مشاوره کارآفرینی در کسب و کار، توسعه و ارائه فرایندهای عملیاتی برای توسعه مقیاس و موفقیت شرکت ها، تبادل فناوری و برقراری ارتباط موفق میان سازمان ها و افراد نوآور از یک سو و صنایع متقاضی راه حل های نوآورانه از سوی دیگر، شرکت تر مزایدان ها و متقاضیان اعم از دولتی و غیر دولتی داخلی و خارجی، اخذ و اعطاء نمایندگی و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از دولتی و غیر دولتی داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی و تأسیس شعبات در داخل و خارج کشور. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان بینالود ، بخش شاندیز ، دهستان شاندیز ، روستا شهرک صنعتی طوس، شهرک صنعتی ، خیابان پژوهش ، بلوار فناوری ، بلاک ۱ ، طبقه همکف کدپستی ۹۱۵۵۱۷۱۱۱ سرمایه خاصیت حقوقی : ۱۰۰۰۰۰ ریال می باشد. اساسی و میزان سهم الشرکه شرکا : آقای جواد هوشمند به شماره ملی ۰۸۵۲۸۲۹۳۷ دارنده ۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای نوید مبیندی نیک به شماره ملی ۰۹۲۱۵۳۰۹۴۳ دارنده ۹۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمدرضا ظریف به شماره ملی ۰۹۲۲۵۲۲۰۹۱ دارنده ۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اولین مدیران : آقای نوید مبیندی نیک به شماره ملی ۰۹۲۱۵۳۰۹۴۳ و به سمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدرضا ظریف به شماره ملی ۰۹۲۲۵۲۲۰۹۱ و به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد رسمی وهبادار و بانکی و تمهیداورشرکت از قبیل: چک، سفته، بروت وقردادلها به امضاء آقای نوید مبیندی نیک همراه با مهر موسسه ونامههای عادی و اداری به امضاء آقای محمدرضا ظریف یا آقای نوید مبیندی نیک همراه با مهر موسسه معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکوربه منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها ومؤسسات غیر تجاری مشهد(۵۷۴۲۱۶)

آگهی تغییرات شرکت بخش اتحاد فراگیر شرق بار ناوا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۹۶۹۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۴۹۴۱۱

به استند صورتحساب هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۱ تصیمات ذیل اتخاذ شد: آقای هومن جوانزاده ۱۳۵۱-۳۲۱۱۳۵۱ به سمت مدیرعامل (خارج از ترکیب هیئت مدیره) برای مدت نامحدود انتخاب گردید. حق امضای اوراق و اسناد رسمی و تمهیداور و بانکی و عقود اسلامی (با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود). اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات

تأسیس شرکت سهامی خاص فرناک تجارت سپهر
آسیا در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۰۲ به شماره ثبت ۶۸۹۴۱
به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۹۴۰۶ ثبت و امضا ذیل
دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت
اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: خرید، فروش، تولید، توزیع، بسته بندی صادرات و
واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ترخیص کالا از گمرکات کشور پس از
اخذ مجوزهای لازم، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، اخذ وام و
تسهیلات بانکی از کلیه بانکها و موسسات داخلی و خارجی جهت شرکت در
خدمات پشتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی در صورت لزوم پس از اخذ
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر
مشهد، کوش، خیابان فارابی (جمهوری اسلامی ۱۱)، خیابان قیاد جنوبی
۲۴ فارابی جنوبی ۲۳، پلاک ۸۵، طبقه سوم کدپستی ۹۱۶۴۴۳۳۶۴
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی
منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ
۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۴۴۷۲۴۵۴

آگهی تغییرات شرکت تیوان اسانبر اوج پیمان
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۱۱۵
و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۰۱۲۵۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ
۱۳۹۸/۰۵/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علی طیرانی
نجانران با دریافت ۵۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت از زمره
شرکا شرکت خارج گردید و در نتیجه سرمایه شرکت از
مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده
مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سهم الشرکه نهایی هر
یک از شرکاء به شرح ذیل می باشد: علی طهماسبی دارای
۹۵۰۰۰۰ ریال و اشرف السادات تقوی لاریجانی دارای ۵۰۰۰۰
ریال سهم الشرکه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت
شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۷۴۷۲۱)

اگهی تغییرات شرکت کشاورزی نلک طرفبه شانديز
شرکت تعاونی به شماره ثبت ۲۳۵۱۱ و شناسه ملی
۱۰۳۸۰۳۸۹۶۱۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۷ و نامه شماره ۴۴۸۶/۲۷/۱۹/۵۰۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۹ اداره تعاون روستایی شهرستان بیاورد (طرفبه شانديز) تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علیرضا زمانی طرفبه کد ملی ۹۴۷۱۲۰۱۵۷ بعنوان عامل تا تاریخ ۲۹/۰۹/۱۳۹۹ انتخاب گردیدند. کلیه چکها، قراردادهای و اسناد و اوراقی که ایجاد تعهد برای شرکت نمایند و یا تمام و قسمتی از حق شرکت را منتفی سازد و به استثنای مواردی که هیئت مدیره به منظور اداره امور جاری شرکت ترتیب خاصی داده شده باشد پس از تصویب هیئت مدیره با امضای رئیس هیئت مدیره آقای عباس صفائی طرفبه کد ملی ۹۴۳۶۹۱۰۹۵ و مدیر عامل شرکت آقای علیرضا زمانی طرفبه کد ملی ۹۴۷۱۲۰۱۵۷ و مهر شرکت معتبر خواهد بود. اوراق عادی شرکت فقط با امضای مدیر عامل صادر خواهد شد مگر مراسلات هیئت مدیره که با امضای رئیس هیئت مدیره صورت خواهد گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت
شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۷۴۲۱۸)

پراخت گرديده است اعضا هيئت مديره آقاي علي اكبر زمانيان يزدي به شماره ملي ۰۷۳۱۶۳۷۷۴۷ و به سمت نايب رئيس هيئت مديره به مدت ۲ سال آقاي محمد ظريف هوتكائي به شماره ملي ۰۹۲۲۲۵۱۶۳۰ و به سمت مدير عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هيئت مديره به مدت ۲ سال خاتم فاهيم زمانيان يزدي به شماره ملي ۰۹۴۱۴۹۳۵۲۰ و به سمت رئيس هيئت مديره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: كليده اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شركت از قبيل چك، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلهمي و همچنين كليده نامه هاي عادي و اداري باامضاء منفرد رئيس هيئت مديره همراه با مهر شركت معتبر مي باشد. اختيارات مدير عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقاي محسن برجتي به شماره ملي ۰۹۴۴۴۳۵۲۹ و به سمت بازرس اصلي به مدت يك سال مالي آقاي سيد اسمعيل حسيني به شماره ملي ۴۲۸۴۱۸۷۶۵۱ به سمت بازرس علي البدل به مدت يك سال مالي روزنامه كثير الانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهي هاي شركت تعيين گرديد. ثبت موضوع فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمي باشد.

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي اداره ثبت
شركت ها و موسسات غير تجاري مشهد (۵۷۴۲۸۴)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۲ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: مجیدعاکفی نژاد کدملی ۰۹۴۶۰۱۶۰۶۲ و محمدرضا عرفان کدملی ۰۶۵۱۶۱۵۰۰۳ و سیدحسین بدخشان کدملی ۰۶۸۱۶۳۷۳۵۴ و امیرحسین محسن زاده کدملی ۰۷۰۲۵۲۰۱۰۱ و جمیله طیب کدملی ۰۹۳۴۱۸۲۵۲۳ ب ۲- روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. ۳- ابراهیم روحانی چیتگر کدملی ۰۸۷۲۴۸۱۷۳۵ به سمت بازرس اصلی و مجید تندرو نالکیشری کدملی ۰۹۴۶۵۰۷۳۳۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۷۴۷۲۷۲)

دندانپزشکان شهرستان مشهد
شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۳۸۵۷
و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۹۰۴۱۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۴ و نامه شماره ۴۳۶۱۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۳ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱: آقای امیر عبدالهادی کوشا کدملی ۴۵۹۰۱۶۱۲۷۲۲ و شرکت پارسیان حسابرس افق شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۵۷۵۹۱ شماره ثبت ۳۹۷۳ و سمت بازرس اصلی و آقای هاشم قارونی فرد کدملی ۰۹۳۹۶۰۷۹۹۱ و شرکت رایمند امین شناسه ملی ۱۰۲۸۰۵۶۳۵۹۵ و سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۷۴۲۱۹)

غیر تجاری به شماره ثبت ۵۰۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۵۹۱۴۰۲۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای علیرضا حسن زاده دارای ۵۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه می باشد که مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت دریافت ننمودند.

- بدسرمایه مؤسس + مبلغ ۱۰۵،۰۰۰ ریال به ۱۰۰،۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرح مذکور اصلاح می گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۷۲۲۲۰)

با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۱۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۴۳۰۱۲۵۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۰/۰۱/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: عالی لهملسانی شماره ملی ۰۹۴۵۵۹۱۵۷ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و اشراف السبانات تقوی لاریجانی به شماره ملی ۲۱۴۱۸۴۲۱۴۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. امضاء اسناد و اوراق تعهد اورد شرکت ثبوت و سایر اوراق تجاری و غیره شرکت با امضاء مفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۷۴۲۷۵)

سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۶۷۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۱۲۴۰

به استناد صورت جلسه عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۶ تصویبات ذیل اتخاذ شد: - خاتم افسر یزدان به کد ملی ۰۰۴۷۱۲۸۰۴۶ و آقای علیرضا برزنده شیروان به کد ملی ۸۹۴۶۴۷۳۵۰۶ به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی الذی شرکت برای مدت یکسال تعیین گردیدند. - روزنامه اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اعضای هیئت مدیره برای

خاص به شماره ثبت ۴۲۱۱۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۸۰۱۲۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۷
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱ - تعداد اعضای هیئت مدیره از ۳ نفر به ۵
نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و
موسسات غیر تجاری مشهد (۵۷۴۲۸۸)

با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۱۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۴۳۱۲۵۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد: -

اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند و آقای علی طهماسبی به شماره ملی ۰۹۴۵۵۶۹۱۵۷ و انوشیروان السادات تقوی لاریجانی با شماره ملی ۲۱۴۱۸۳۴۱۴۱ - روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت طرح آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۷۴۳۸۱)

۰۹۰۱۲۸۷۷۱ به کدملی ۰۹۴۳۰۷۴۸۳۵ و سید ایمان عارفیان خلیل آباد به کدملی ۰۰۷۵۷۷۵۸۹۱ و حنا موسوی به کدملی ۰۷۹۳۵۵۸۰۵ و محمد ارغوانی به کدملی ۰۹۴۵۶۷۹۷۶۹ و احمد سعادت به کدملی ۰۹۴۲۰۲۸۶۵۱ و نازنین هدایتی به کدملی ۰۱۰۶۳۵۳۲۷۳۶ و اعلک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۷۴۲۶۵)

با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۹۶۹۲ و شناسه ملی ۱۳۸۰۴۴۹۴۱۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۰/۲/۱۵ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: از این هومن جواد زاده ۱۳۵۱/۱/۲۶ به سمت مدیرعامل (خارج از ترکیب هیئت مدیره) (رای مدت نامحدود) انتخاب گردید. حق امضای کلیه اوراق و اسناد رسمی و تعهدآور و بانکی و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر انتفاعی مشهد (۵۴۲۳۱)